
ERGEBNISLISTE SKI ALPIN 

Nr. Name JG Betrieb Ort Bezirk 1. Lauf 1. Lauf Gesamt Rang

Ski Alpin Mädchen 10 Jahre und jünger
6 Mutschlechner Julia 2013 Mutschlechner & Rienzner - Meisterservice GmbHBruneck Unterpustertal/Gadertal 00:40,38 00:40,37 01:20,75 1
7 Mutschlechner Linda 2015 Mutschlechner & Rienzner - Meisterservice GmbHBruneck Unterpustertal/Gadertal 00:42,46 00:43,16 01:25,62 2
1 Aschbacher Nina 2015 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:45,90 00:44,48 01:30,38 3
3 Steinmair Emilia 2013 Huber Alexander Gsies Oberpustertal 00:45,80 00:48,91 01:34,71 4
4 Steinmair Paulina 2015 Huber Alexander Gsies Oberpustertal 00:46,30 00:49,92 01:36,22 5
2 Trojer Jana 2016 Auto Sarntal OHG Sarntal Bozen Land 00:48,12 00:49,40 01:37,52 6
8 Vikoler Lola 2017 Rifeser OHG Feldthurns Brixen 00:53,32 00:55,71 01:49,03 7
5 Schwingshackl Annika 2017 Metalps GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:54,73 01:13,40 Disq. 8

Ski Alpin Buben 10 Jahre und jünger
10 Trojer Jonas 2013 Auto Sarntal OHG Sarntal Bozen Land 00:36,58 00:36,72 01:13,30 1
17 Vikoler Leon 2015 Rifeser OHG Feldthurns Brixen 00:39,56 00:39,57 01:19,13 2
14 Pittschieler Kuno 2014 Karosserie & Autoservice Pittschieler Feldthurns Brixen 00:41,08 00:41,62 01:22,70 3
15 Schwingshackl Julian 2015 Metalps GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:45,66 00:44,76 01:30,42 4
11 Huber Aaron 2013 Huber Alexander Gsies Oberpustertal 00:45,41 00:45,45 01:30,86 5
20 Verginer Moritz 2013 Verginer Holzprofi KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal 00:51,30 00:50,65 01:41,95 6
18 Mayr Kassian 2013 Stockner Helmuth - Althandwerker Brixen Brixen 00:54,19 00:52,17 01:46,36 7
12 Huber Nathan 2016 Huber Alexander Gsies Oberpustertal 00:53,98 00:54,90 01:48,88 8
21 Verginer David 2015 Verginer Holzprofi KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal 00:56,86 00:56,76 01:53,62 9
16 Preindl Gabriel 2016 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 01:10,46 00:59,98 02:10,44 10
13 Huber Kilian 2018 Huber Alexander Gsies Oberpustertal 01:14,99 01:16,81 02:31,80 11
22 Miribung Markus 2013 Verginer Holzprofi KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal 00:52,59 00:53,14 Disq. 12
19 Verginer Felix 2013 Verginer Holzprofi KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal 01:03,27 00:49,80 Disq. 13

Ski Alpin Mädchen 11 - 14 Jahre
25 Miribung Francesca 2010 Miribung Sas di Miribung Guerrino Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:33,25 00:33,09 01:06,34 1
24 Irsara Sardi Benedetta 2010 Irsara Goffredo Snc Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:33,77 00:33,70 01:07,47 2

Ski Alpin Buben 11 - 14 Jahre
29 Taschler Michael 2009 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:35,48 00:35,11 01:10,59 1
27 Hainz Valentin 2012 Autowerkstatt Rienz Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:40,55 00:39,94 01:20,49 2
28 Mayr Johannes 2010 Stockner Helmuth - Althandwerker Brixen Brixen 00:41,70 00:41,07 01:22,77 3

Ski Alpin Damen ab 37 Jahren
32 Gramm Sarah 1986 Auto Sarntal OHG Sarntal Bozen Land 00:38,45 00:39,98 01:18,43 1
31 Schranzhofer Brigitte 1976 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:39,84 00:39,25 01:19,09 2
33 Nogler Henriette 1964 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:42,36 00:42,44 01:24,80 3
34 Mickeleit Vikoler Andrea 1978 Rifeser OHG Feldthurns Brixen 00:47,70 00:47,09 01:34,79 4

Ski Alpin Damen 15 - 36 Jahre
38 Nogler Tatiana 1994 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:33,44 00:33,46 01:06,90 1
36 Aschbacher Mara 2006 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:33,03 00:34,12 01:07,15 2
44 Alber Anna Maria 1996 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:34,38 00:35,00 01:09,38 3
42 Tolpeit Valentina 2003 Tolpeit Erhard Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:34,88 00:35,06 01:09,94 4
41 Taschler Sophie 2006 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:35,09 00:34,97 01:10,06 5
45 Alber Katharina 2002 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:34,98 00:35,27 01:10,25 6
40 Taschler Magdalena 1995 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:36,17 00:35,98 01:12,15 7
39 Patzleiner Theresa 2004 Patzleiner Innenausbau OHG Innichen Oberpustertal 00:36,92 00:36,67 01:13,59 8
43 Unterfrauner Sarah 2004 Unterfrauner Lorenz KG Feldthurns Brixen 00:36,59 00:37,52 01:14,11 9
37 Seyr Anna 2004 Dachservice Seyr Rasen-Antholz Oberpustertal 00:45,21 00:44,17 01:29,38 10

Ski Alpin Herren ab 71 Jahren
47 Wieland Karl 1945 Althandwerker Ritten Bozen Land 00:40,03 00:40,77 01:20,80 1
48 Tavella Guido 1946 Althandwerker Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:41,28 00:39,88 01:21,16 2
49 Tavella Antonio 1942 Althandwerker Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:47,18 00:45,70 01:32,88 3
52 Waldboth Thaddäus 1948 Waldboth KG Feldthurns Brixen 00:51,86 00:55,78 01:47,64 4
50 Trojer Stanislaus 1950 Auto Sarntal OHG Sarntal Bozen Land 01:06,24 00:45,25 01:51,49 5
51 Stockner Helmuth 1942 Stockner Helmuth - Althandwerker Brixen Brixen 03:00,33 00:45,94 03:46,27 6

Ski Alpin Herren 61 - 70 Jahre
58 Dejori Markus 1960 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:33,86 00:34,17 01:08,03 1
55 Kofler Erwin 1959 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:36,14 00:35,68 01:11,82 2
57 Gafriller Franz 1953 Elektro Gafriller Barbian Klausen 00:37,05 00:36,69 01:13,74 3
56 Steinmayr Hubert 1953 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:38,45 00:38,28 01:16,73 4
54 Brunner Anton 1959 Althandwerker Feldthurns Brixen 00:39,58 00:39,15 01:18,73 5

Ski Alpin Herren 51 - 60 Jahre
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64 Miribung Pio 1964 Miribung Pio Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:33,96 00:33,57 01:07,53 1
65 Nogler Arnold 1964 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:35,97 00:35,87 01:11,84 2
68 Tolpeit Erhard 1970 Tolpeit Erhard Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:37,55 00:36,59 01:14,14 3
66 Baumgartner Nikolaus 1965 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:37,59 00:38,60 01:16,19 4
62 Irsara Erich 1965 Irsara Goffredo Snc Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:38,87 00:37,96 01:16,83 5
61 Irsara Otto 1964 Irsara Goffredo Snc Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:38,95 00:38,26 01:17,21 6
63 Heufler Oswald 1971 Maler Kritzinger GmbH Kastelruth Bozen Land 00:45,41 00:44,69 01:30,10 7
60 Gramm Christian 1971 Gramm Christian & Co KG Kastelruth Bozen Land 00:50,03 00:47,58 01:37,61 8
67 Taschler Gerold 1970 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:35,84 00:35,63 Disq.

Ski Alpin Herren 41 - 50 Jahre
75 Pittschieler Klaus 1981 Karosserie & Autoservice Pittschieler Feldthurns Brixen 00:30,52 00:31,92 01:02,44 1
70 Ladstätter Paul 1975 Autowerkstatt Rienz Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:32,95 00:32,84 01:05,79 2
74 Complojer Davide 1973 Complojer Inneneinrichtung Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:33,98 00:34,08 01:08,06 3
72 Seiwald Martin 1980 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:34,40 00:34,43 01:08,83 4
76 Miribung Josef 1975 Miribung Sas di Miribung Guerrino Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:34,37 00:34,55 01:08,92 5
77 Miribung Christian 1974 Miribung Sas di Miribung Guerrino Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:39,18 00:37,87 01:17,05 6
78 Vikoler Walter 1976 Rifeser OHG Feldthurns Brixen 00:40,79 00:40,36 01:21,15 7
71 Schuster Stefan 1973 Bodner Garage GmbH Niederdorf Oberpustertal 00:43,02 00:42,23 01:25,25 8
73 Lafavia Lorenzo 1973 Castlunger Metal KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal 00:45,50 00:40,06 01:25,56 9
79 Verginer Günther 1982 Verginer Holzprofi KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal 00:45,09 00:42,92 01:28,01 10

Ski Alpin Herren 21 - 40 Jahre
100 Alber Matthias 1993 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:30,92 00:31,84 01:02,76 1

91 Steiner Michael 1990 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:31,45 00:31,56 01:03,01 2
96 Totmoser Stefan 2001 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:31,94 00:32,24 01:04,18 3
82 Pedevilla Werner 1988 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:31,99 00:32,26 01:04,25 4
86 Stoll Stefan 1999 Burger GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:32,18 00:32,32 01:04,50 5
81 Palfrader Andrea 1985 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:32,64 00:32,08 01:04,72 6
99 Taschler Alexander 1998 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:32,66 00:32,69 01:05,35 7
88 Hintner Daniel 2001 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:33,84 00:34,30 01:08,14 8
83 Trojer Gerd 1983 Auto Sarntal OHG Sarntal Bozen Land 00:34,66 00:34,43 01:09,09 9
84 Taschler Wilfried 1984 Brugger Anton & Co. OHG Gsies Oberpustertal 00:34,73 00:34,48 01:09,21 10
95 Schatzer Christian 2000 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:36,34 00:37,08 01:13,42 11
94 Hofer Kevin 2000 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:37,60 00:37,15 01:14,75 12
92 Irsara Matthias 2001 Irsara Goffredo Snc Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:39,72 00:39,91 01:19,63 13
90 Valentin Franz 1997 Castlunger Metal KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal 00:41,32 00:39,93 01:21,25 14
89 Palfrader Florian 2002 Castlunger Metal KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal 00:43,94 00:42,29 01:26,23 15
93 Berger René 2000 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:43,19 01:28,64 Disq.
87 Burger Julian 1991 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:32,06 n.a.
85 Ampfertaler Peter 2001 Brugger Anton & Co. OHG Gsies Oberpustertal n.p.
97 Tanzer Martin 1998 Tanzer Elmar Transporte Latsch Untervinschgau n.p.
98 Tanzer Daniel 2001 Tanzer Elmar Transporte Latsch Untervinschgau n.p.

Ski Alpin Herren 15 - 20 Jahre
105 Schranzhofer Hannes 2003 Brugger Anton & Co. OHG Gsies Oberpustertal 00:30,45 00:30,48 01:00,93 1
107 Gietl Christian 2003 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:32,30 00:31,60 01:03,90 2
112 Durnwalder Simon 2003 Zimmerei Oberhammer Benedikt Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:31,33 00:33,69 01:05,02 3
103 Schranzhofer Felix 2007 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:32,70 00:32,43 01:05,13 4
106 Stoll Daniel 2003 Burger GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:34,80 00:33,94 01:08,74 5
109 Patzleiner Raphael 2007 Patzleiner Innenausbau OHG Innichen Oberpustertal 00:35,44 00:35,72 01:11,16 6
108 Rudiferia Stefan 2008 Miribung Sas di Miribung Guerrino Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:35,55 00:35,72 01:11,27 7
104 Edler Felix 2007 Autowerkstatt Rienz Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:35,80 00:35,60 01:11,40 8
102 Aschbacher Andi 2008 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:37,55 00:38,57 01:16,12 9
110 Oberhammer Matthias 2003 Zimmerei Oberhammer Benedikt Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:47,28 00:47,58 01:34,86 10
111 Mair Lorenz 2003 Zimmerei Oberhammer Benedikt Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:42,77 00:40,61 Disq.
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ERGEBNISLISTE RODELN

Nr. Name JG Betrieb Ort Bezirk 1. Lauf 1. Lauf Gesamt Rang

Rodel Buben 10 Jahre und jünger
3 Pittschieler Kuno 2014 Karosserie & Autoservice Pittschieler Feldthurns Brixen 01:00,71 00:49,21 01:49,92 1

Rodel Damen ab 37 Jahren
9 Augschöll Rita 1958 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:52,49 00:58,19 01:50,68 1

Rodel Damen 15 - 36 Jahre
14 Brunner Shamira 1988 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:30,19 00:30,30 01:00,49 1
15 Taschler Sophie 2006 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:32,15 00:32,00 01:04,15 2
12 Nogler Tatiana 1994 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:43,80 00:38,75 01:22,55 3
13 Complojer Rosa 1987 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:47,64 00:40,70 01:28,34 4
11 Kahn Annamaria 1997 Mutschlechner & Rienzner - Meisterservice GmbHBruneck Unterpustertal/Gadertal 00:55,80 00:46,25 01:42,05 5

Rodel Herren ab 61 Jahren
21 Kerschbaumer Albin 1958 Unterfrauner Lorenz KG Feldthurns Brixen 00:31,43 00:31,81 01:03,24 1
20 Rubatscher Ermanno 1950 Rubatscher Ermanno Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:35,67 00:34,80 01:10,47 2
22 Reiterer Albert 1962 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:36,15 00:34,47 01:10,62 3
23 Duregger Franz 1952 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:35,58 00:35,12 01:10,70 4
18 Steinmair Bernhard 1956 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:37,93 00:35,95 01:13,88 5
17 Moling Oscar 1956 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:55,15 00:34,85 01:30,00 6
19 Dejori Markus 1960 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:50,63 00:47,41 01:38,04 7

Rodel Herren 51 - 60 Jahre
26 Gietl Albin 1972 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:31,42 00:30,71 01:02,13 1
28 Steiner Meinhard 1967 Steiner Joachim Mühlwald Unterpustertal/Gadertal 00:31,50 00:31,24 01:02,74 2
27 Nogler Arnold 1964 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:33,62 00:33,05 01:06,67 3
30 Alber Oswald 1966 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:33,84 00:34,39 01:08,23 4
29 Alber Markus 1964 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:57,75 00:45,43 01:43,18 5
25 Hofmann Heinrich 1963 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal n.p.

Rodel Herren 41 - 50 Jahre
38 Tschaffert Diego 1980 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:29,52 00:29,84 00:59,36 1
33 Graf Thomas 1980 Burger GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:30,09 00:30,14 01:00,23 2
35 Kritzinger Thomas 1973 Maler Kritzinger GmbH Kastelruth Bozen Land 00:34,24 00:35,44 01:09,68 3
32 Aschbacher Dietmar 1973 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:37,37 00:38,34 01:15,71 4
36 Jaider Armin 1980 Maler Kritzinger GmbH Kastelruth Bozen Land 00:37,84 00:41,57 01:19,41 5
37 Preindl Daniel 1981 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:50,37 00:36,27 01:26,64 6
34 Castlunger Ivano 1973 Castlunger Metal KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal n.p.

Rodel Herren 21 - 40 Jahre
42 Kahn Simon 1996 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:35,02 00:34,40 01:09,42 1
40 Colz Martin 1988 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:36,33 00:34,08 01:10,41 2
44 Rubatscher Philipp 1993 Rubatscher Ermanno Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:35,35 00:35,89 01:11,24 3
41 Hofmann Robert 1983 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:37,99 00:38,42 01:16,41 4
45 Waldboth Fabian 1986 Waldboth KG Feldthurns Brixen 00:35,34 00:41,74 01:17,08 5

46 Aster Tobias 1985 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 01:04,14 00:39,85 01:43,99 6
47 Alber Albert 1986 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 01:06,14 00:50,74 01:56,88 7
43 Cot Marius Lucian 1985 Castlunger Metal KG St. Martin in Thurn Unterpustertal/Gadertal n.p.

Rodel Herren 15 - 20 Jahre
50 Steiner Manuel 2007 Steiner Joachim Mühlwald Unterpustertal/Gadertal 00:32,33 00:33,41 01:05,74 1
49 Steiner Alexander 2005 Steiner Joachim Mühlwald Unterpustertal/Gadertal 00:35,41 00:32,08 01:07,49 2
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MANNSCHAFTSWERTUNG BEZIRK
R. Name JG Betrieb Ort Bezirk 1. Lauf 1. Lauf Gesamt D

1 Unterpustertal/Gadertal
38 Tschaffert Diego 1980 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:29,52 00:29,84 00:59,36 R
14 Brunner Shamira 1988 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:30,19 00:30,30 01:00,49 R
28 Steiner Meinhard 1967 Steiner Joachim Mühlwald Unterpustertal/Gadertal 00:31,50 00:31,24 01:02,74 R
50 Steiner Manuel 2007 Steiner Joachim Mühlwald Unterpustertal/Gadertal 00:32,33 00:33,41 01:05,74 R
49 Steiner Alexander 2005 Steiner Joachim Mühlwald Unterpustertal/Gadertal 00:35,41 00:32,08 01:07,49 R
82 Pedevilla Werner 1988 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:31,99 00:32,26 01:04,25 S
81 Palfrader Andrea 1985 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:32,64 00:32,08 01:04,72 S
25 Miribung Francesca 2010 Miribung Sas di Miribung Guerrino Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:33,25 00:33,09 01:06,34 S
24 Irsara Sardi Benedetta 2010 Irsara Goffredo Snc Abtei Unterpustertal/Gadertal 00:33,77 00:33,70 01:07,47 S
64 Miribung Pio 1964 Miribung Pio Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:33,96 00:33,57 01:07,53 S

GESAMTZEIT 10:46,13

2 Oberpustertal
33 Graf Thomas 1980 Burger GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:30,09 00:30,14 01:00,23 R
26 Gietl Albin 1972 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:31,42 00:30,71 01:02,13 R
15 Taschler Sophie 2006 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:32,15 00:32,00 01:04,15 R
42 Kahn Simon 1996 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:35,02 00:34,40 01:09,42 R
18 Steinmair Bernhard 1956 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:37,93 00:35,95 01:13,88 R

105 Schranzhofer Hannes 2003 Brugger Anton & Co. OHG Gsies Oberpustertal 00:30,45 00:30,48 01:00,93 S
91 Steiner Michael 1990 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:31,45 00:31,56 01:03,01 S

107 Gietl Christian 2003 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:32,30 00:31,60 01:03,90 S
96 Totmoser Stefan 2001 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:31,94 00:32,24 01:04,18 S
86 Stoll Stefan 1999 Burger GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:32,18 00:32,32 01:04,50 S

GESAMTZEIT 10:46,33

TAGESBESTZEITEN RODELN
Nr. Name JG Betrieb Ort Bezirk 1. Lauf 1. Lauf Gesamt D
HERREN

38 Tschaffert Diego 1980 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:29,52 00:29,84 00:59,36 R
DAMEN

14 Brunner Shamira 1988 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:30,19 00:30,30 01:00,49 R

TAGESBESTZEITEN SKI ALPIN
Nr. Name JG Betrieb Ort Bezirk 1. Lauf 1. Lauf Gesamt D
HERREN

105 Schranzhofer Hannes 2003 Brugger Anton & Co. OHG Gsies Oberpustertal 00:30,45 00:30,48 01:00,93 S
DAMEN

25 Miribung Francesca 2010 Miribung Sas di Miribung Guerrino Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:33,25 00:33,09 01:06,34 S

JÜNGSTER TEILNEHMER
Nr. Name JG Betrieb

13 Huber Kilian 2018 Huber Alexander

ÄLTESTER TEILNEHMER
Nr. Name JG Betrieb

49 Tavella Antonio 1942 Althandwerker
51 Stockner Helmuth 1942 Stockner Helmuth - Althandwerker
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MANNSCHAFTSWERTUNG ORT
R. Name JG Betrieb Ort Bezirk 1. Lauf 1. Lauf Gesamt D

1 Gsies
26 Gietl Albin 1972 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:31,42 00:30,71 01:02,13 R
15 Taschler Sophie 2006 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:32,15 00:32,00 01:04,15 R
42 Kahn Simon 1996 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:35,02 00:34,40 01:09,42 R

105 Schranzhofer Hannes 2003 Brugger Anton & Co. OHG Gsies Oberpustertal 00:30,45 00:30,48 01:00,93 S
91 Steiner Michael 1990 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:31,45 00:31,56 01:03,01 S

107 Gietl Christian 2003 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:32,30 00:31,60 01:03,90 S
GESAMTZEIT 06:23,54

2 Wengen
38 Tschaffert Diego 1980 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:29,52 00:29,84 00:59,36 R
14 Brunner Shamira 1988 Rosa dai Cióf d. Complojer Rosa Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:30,19 00:30,30 01:00,49 R
40 Colz Martin 1988 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:36,33 00:34,08 01:10,41 R
82 Pedevilla Werner 1988 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:31,99 00:32,26 01:04,25 S
81 Palfrader Andrea 1985 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:32,64 00:32,08 01:04,72 S
25 Miribung Francesca 2010 Miribung Sas di Miribung Guerrino Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:33,25 00:33,09 01:06,34 S

GESAMTZEIT 06:25,57

3 Vöran
30 Alber Oswald 1966 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:33,84 00:34,39 01:08,23 R
22 Reiterer Albert 1962 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:36,15 00:34,47 01:10,62 R
23 Duregger Franz 1952 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:35,58 00:35,12 01:10,70 R

100 Alber Matthias 1993 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:30,92 00:31,84 01:02,76 S
44 Alber Anna Maria 1996 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:34,38 00:35,00 01:09,38 S
45 Alber Katharina 2002 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:34,98 00:35,27 01:10,25 S

GESAMTZEIT 06:51,94

4 St. Ulrich
27 Nogler Arnold 1964 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:33,62 00:33,05 01:06,67 R
12 Nogler Tatiana 1994 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:43,80 00:38,75 01:22,55 R
19 Dejori Markus 1960 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:50,63 00:47,41 01:38,04 R
38 Nogler Tatiana 1994 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:33,44 00:33,46 01:06,90 S
58 Dejori Markus 1960 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:33,86 00:34,17 01:08,03 S
65 Nogler Arnold 1964 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:35,97 00:35,87 01:11,84 S

GESAMTZEIT 07:34,03

5 Feldthurns
21 Kerschbaumer Albin 1958 Unterfrauner Lorenz KG Feldthurns Brixen 00:31,43 00:31,81 01:03,24 R
45 Waldboth Fabian 1986 Waldboth KG Feldthurns Brixen 00:35,34 00:41,74 01:17,08 R

3 Pittschieler Kuno 2014 Karosserie & Autoservice Pittschieler Feldthurns Brixen 01:00,71 00:49,21 01:49,92 R
75 Pittschieler Klaus 1981 Karosserie & Autoservice Pittschieler Feldthurns Brixen 00:30,52 00:31,92 01:02,44 S
43 Unterfrauner Sarah 2004 Unterfrauner Lorenz KG Feldthurns Brixen 00:36,59 00:37,52 01:14,11 S
54 Brunner Anton 1959 Althandwerker Feldthurns Brixen 00:39,58 00:39,15 01:18,73 S

GESAMTZEIT 07:45,52
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MANNSCHAFTSWERTUNG BETRIEB
R. Name JG Betrieb Ort Bezirk 1. Lauf 1. Lauf Gesamt D

1 Burger GmbH
33 Graf Thomas 1980 Burger GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:30,09 00:30,14 01:00,23 R
86 Stoll Stefan 1999 Burger GmbH Welsberg-Taisten Oberpustertal 00:32,18 00:32,32 01:04,50 S

GESAMTZEIT 02:04,73

2 Gietl Albin
26 Gietl Albin 1972 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:31,42 00:30,71 01:02,13 R
91 Steiner Michael 1990 Gietl Albin Gsies Oberpustertal 00:31,45 00:31,56 01:03,01 S

GESAMTZEIT 02:05,14

3 Taschler Gerold
15 Taschler Sophie 2006 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:32,15 00:32,00 01:04,15 R
99 Taschler Alexander 1998 Taschler Gerold Gsies Oberpustertal 00:32,66 00:32,69 01:05,35 S

GESAMTZEIT 02:09,50

4 Zimmerei Alber GmbH
30 Alber Oswald 1966 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:33,84 00:34,39 01:08,23 R

100 Alber Matthias 1993 Zimmerei Alber GmbH Vöran Burggrafenamt 00:30,92 00:31,84 01:02,76 S
GESAMTZEIT 02:10,99

5 Nogler Sas
27 Nogler Arnold 1964 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:33,62 00:33,05 01:06,67 R
38 Nogler Tatiana 1994 Nogler Sas St. Ulrich Gröden 00:33,44 00:33,46 01:06,90 S

GESAMTZEIT 02:13,57

6 Artejanat
40 Colz Martin 1988 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:36,33 00:34,08 01:10,41 R
82 Pedevilla Werner 1988 Artejanat Wengen Unterpustertal/Gadertal 00:31,99 00:32,26 01:04,25 S

GESAMTZEIT 02:14,66

7 Unterfrauner Lorenz KG
21 Kerschbaumer Albin 1958 Unterfrauner Lorenz KG Feldthurns Brixen 00:31,43 00:31,81 01:03,24 R
43 Unterfrauner Sarah 2004 Unterfrauner Lorenz KG Feldthurns Brixen 00:36,59 00:37,52 01:14,11 S

GESAMTZEIT 02:17,35

8 Burgerbau KG 
42 Kahn Simon 1996 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:35,02 00:34,40 01:09,42 R
88 Hintner Daniel 2001 Burgerbau KG Gsies Oberpustertal 00:33,84 00:34,30 01:08,14 S

GESAMTZEIT 02:17,56

9 Aschbacher Dietmar
32 Aschbacher Dietmar 1973 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:37,37 00:38,34 01:15,71 R

103 Schranzhofer Felix 2007 Aschbacher Dietmar Gsies Oberpustertal 00:32,70 00:32,43 01:05,13 S
GESAMTZEIT 02:20,84

10 Preindl GmbH
37 Preindl Daniel 1981 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:50,37 00:36,27 01:26,64 R
96 Totmoser Stefan 2001 Preindl GmbH Rasen-Antholz Oberpustertal 00:31,94 00:32,24 01:04,18 S

GESAMTZEIT 02:30,82

11 Maler Kritzinger GmbH
35 Kritzinger Thomas 1973 Maler Kritzinger GmbH Kastelruth Bozen Land 00:34,24 00:35,44 01:09,68 R
63 Heufler Oswald 1971 Maler Kritzinger GmbH Kastelruth Bozen Land 00:45,41 00:44,69 01:30,10 S

GESAMTZEIT 02:39,78

12 Karosserie & Autoservice Pittschieler
3 Pittschieler Kuno 2014 Karosserie & Autoservice Pittschieler Feldthurns Brixen 01:00,71 00:49,21 01:49,92 R

75 Pittschieler Klaus 1981 Karosserie & Autoservice Pittschieler Feldthurns Brixen 00:30,52 00:31,92 01:02,44 S
GESAMTZEIT 02:52,36

13 Mutschlechner & Rienzner - Meisterservice GmbH
11 Kahn Annamaria 1997 Mutschlechner & Rienzner - Meisterservice GmbHBruneck Unterpustertal/Gadertal 00:55,80 00:46,25 01:42,05 R

6 Mutschlechner Julia 2013 Mutschlechner & Rienzner - Meisterservice GmbHBruneck Unterpustertal/Gadertal 00:40,38 00:40,37 01:20,75 S
GESAMTZEIT 03:02,80

14 Waldboth KG
45 Waldboth Fabian 1986 Waldboth KG Feldthurns Brixen 00:35,34 00:41,74 01:17,08 R
52 Waldboth Thaddäus 1948 Waldboth KG Feldthurns Brixen 00:51,86 00:55,78 01:47,64 S

GESAMTZEIT 03:04,72
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